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Ogłoszenie dla osób bezrobotnych 
zainteresowanych podjęciem działalności 
gospodarczej

 Anna Wróbel Data publikacji: 31.01.2024

                 Powiatowy Urząd Pracy w Janowie Lubelskim w związku z realizacją projektu 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Priorytetu IX Zaspokajanie 
potrzeb rynku pracy, Działanie 9.1 – Aktywizacja zawodowa – projekty PUP, Programu Fundusze 

„ Europejskie dla Lubelskiego 2021 – 2027. pn. Kompleksowa aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 
(w tym dotacje na samozatrudnienie) w celu zwiększenia ich szans na znalezienie zatrudnienia w 

 powiecie janowskim (I)" ogłasza nabór:
 

Termin naboru wniosków:
od dnia 01 luty do 09 lutego 2024 r.

 

 Wysokość dofinansowania wynosi 35.000,00 zł
  
  

 Do wniosku należy dołączyć:
Załącznik nr 1 Szczegółowa specyfikacja wydatków do poniesienia w ramach wnioskowanych środków 
Załącznik nr 2 Kalkulacja kosztów związanych z podjęciem działalności gospodarczej oraz źródła ich 
finansowania 
Załącznik nr 3 Przewidywane efekty ekonomiczne prowadzenia działalności gospodarczej 
Załącznik nr 4 Oświadczenie 
Tytuł prawny do lokalu, w którym ma być prowadzona działalność gospodarcza (kserokopia opatrzona 

 za zgodność z oryginałem)
Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc  de mini mis.

W zależności od wskazanej formy zabezpieczenia zwrotu środków:
a) w przypadku weksla z poręczeniem wekslowym (aval) 
Załącznik nr 5 Dane poręczycieli 
Załącznik nr 6 Oświadczenie poręczyciela (wypełnione przez każdego poręczyciela) 

b) w przypadku blokady środków zgromadzonych na rachunku bankowym wnioskodawcy 
zaświadczenie z banku o kwocie posiadanych przez wnioskodawcę środków na rachunku 
bankowym.

  
Wniosek wraz z załączonymi dokumentami należy złożyć w sposób trwale ze sobą spięty 

 uniemożliwiający rozpięcie się dokumentów
 

 Wnioski w formie papierowej należy składać:
- pocztą tradycyjną na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Janowie Lubelskim, ul. Zamoyskiego 70, 23-300 

Janów Lubelski (decyduje data wpływu do Urzędu); 
lub 
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- w sekretariacie Powiatowego Urzędu Pracy w Janowie Lubelskim (II piętro) przy ul. Zamoyskiego 70, 23-
300 Janów Lubelski (w dni robocze: od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30 – 15.00)

  
Dokumenty dostępne są na stronie 
https://janowlubelski.praca.gov.pl/-/5511859-do-pobrania-dotacje
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